
v " v .'V.' , v

A:fESTSKY URAD MORKOV/CE • SLIZANY, STAVEBN/ URAD
Náměstí 900, Morkovice - SJÍŽany, PSČ 768 33

ČJ.: V)'st.3281188/21-3
Oprávněná úřední Markova
osoba:
TEL.:
FAX:
E·\1AIL
DATUM:

573 502818
573370126
markova@morkovice-slizany.cz
3.1.2022

VEŘEDlA VYHLAŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

l{editelství silnic Zlínskébo kraje, přrspěvková organizace, lČ 70934860, K Majáku 5001,76001
Zlín,
v zastoupení
Viadesígne s.r.o .• rč 27696880, Na Zahradách 1151/16,69002 Břeclav

(dále jen "žadatel") podal dne 29.9.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

"Silnice 111433: hranice Kraje - Morkovice, část 2"

na pozemcích parc.č. 1374, 1375, 1309, 1330, 1373, 1429 katastrální území Uhřicc u Krorněříže, parc.č.
1789/1,1789/2,1789/9, 21ll18, 21/119,211120,211121,211122,21/123,21/124, 2l1125, 211196, 2I!126,
21/\27,21/128, 211129, 2l/130, 211131, 21/132, 21/133, 211134, 21/195,21/135, 21/136, \780/55,
2\ /l17, 21/116, 211115, 21/114, 21 íl13, 21/1\2, 21/111, 21/110, 21/1 09. 2\/\ 08, 21/107,211106, 21/105,
1780/74,211104, \780/75,21/103,1780176,2\/[02,1780/77,21/101,211100, 21/99, 21/98,1780/86,
21/97, 1780/87, 21/96, 1780/88, 1780/89, 21/95, 1780/90, 21/94, 1780/91, 2li93, 21192, 21191, 21190,
21/89,21188,21/87, 2Ii86, 21/85, 21/84,21/83,21/82,21/81,21/80,21/79,21/78,21/77, 17801120,
178812,21/73,21/72.21/71,21170,21/69,21/68,21/67,21/66, 21/65, 21164,21/63, 21162, 21/61,21/60,
2l/59, 21158, 21157, 21/56, 21/55, 2]/54, 2l/53, 21/52, 21í51, 21/50, 21/49, 2t148, 21/47, 21/46,
1780/159,1780/160,21/45,21/44, 21143. 21/42, 21/31, 21/30, 21/29, 21/28, 21127, 21/26, 2l125, 21/24,
21/23,21/1, 21!13?, 21/138, 21/139, 211140, 21/l41, 21/142, 21/143, 21/144, 2l/145, 21/\46, 21/147,
21/148,21/149,21/150,21/151,21/152,21/153, \786/34, 2J/154, 1786/31,21/155,1786/29, 21/l56,
1786/28,21/157,1786/27,21/158, 1n6/26, 21/159, li86/25, 21/160,1786/24,211161, \786/23,211i62,
1786/22, 21/163, 1786/21, 1786/20, 1786/19, 2lJI64, 1786118, 21/165, 1786/17, 21iJ66, ]786/16,
21/167, 1786/15,21/168, 1786/14,21/169, 1786/13,21/170, 1786112,21/171,21/172,21/32,21/33,
1786/8,21/34,178617,21/35,21/36, 1786/2,21/37,21/38,21/39,21/3 katastrální území Morkovice a
parc.č.1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1474, 1475, 1476, 1479, 1579, 1580 katastrální území
Počenice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízeni.

Stavba obsahuje:

stavební úprava silnice H/433 v extravilánovém úseku a stavební úpravy propustků pod silnicí
1IJ433; v rámci stavby bude na celém úseku šířka silnice sjednocena na 6,0 m s nezpevněnými
krajnicemi šířky 0,75 111; celková délka stavby je 2,766 km
součástí stavby je napojení přilehlých komunikací: polních cest, lesní cesty a hospodářské sjezdy na
okolní pozemky

Městský úřad Morkovice - Sližany, stavební úřad, jako stavební úřad přlslušný podle § 13 odst. I písmo
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územnírn plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst 1 stavebního zákona zahájeni územního
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska,
účastníci řizení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámeni.

mailto:markova@morkovice-slizany.cz


SpiS,ZIl, V)'sL328!l8~/21 str. 2

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Morkovice - Sližany, stavební úřad, úřední
dny Po a St 7:30 - 12:00 13:00 - 17:00).

Poučení:

(Jča~lllici jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízeni až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastnící se mohou před vydáním
rozhodnuti vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § ~9 odst. 4
stavebního zákona, se ncpřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízenl, li důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmu občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcně právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Ncchá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

/--~)
Ilon {kOVá

vedoucí s~~~ního úřadu

~~J'5-f.~í (,"3.,'\D
I\~(,~~.:;,rl(';:' - 5i';í.:.~~N

·...l:..':t"'\"·/ "l:'il 1-

ol.r \ ..; .t, '" ..•.• a .•• ; j ',,."žl aJ

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: . Sejmuto dne: .

RaLÍLko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
tčastníci řízení jednotlivě (dodejky + datově schránky)
Viadesigne s.r.o., Na Zahradách č.p, 1151/16,69002 Břeclav 2
Město Morkovice-Slížany, Náměsti č.p. 900, Morkovice, 76833 Morkovicc-Slížany
Obec Uhřice, Uhřicc č.p. 84, 768 33 Morkovice-Slížauy
Obec Počcnice-Tetěticc, Počenice č.p. 74, Počenice- Tetětice, 768 33 Morkovice-Sližany

. Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č.p, 3666/64,76701 Kroměříž 1

. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p, 49911, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
CETli'-J a.s., Českornoravská č.p. 2510119, 19000 Praha 9-Libeň
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno 2



Spis.zn. V}·sI.328/18~!21 str. 3

. Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 760 01 Zlín
Hana Roubfčková, Pančocha č.p. 146, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
RNDr. CSc. Jaromír Šiška, Jitrocelová č.p, 645,25243 Průhcnice
Zdeněk Chmelař, Počenice č.p. 58, Počenice- Tetětice, 768 33 Morkovice-Slížany
Iveta Volková, Počenice č.p, 104, Počenice-Tetětice, 768 33 Morkovice-Slížany
Petr Zbořil, Počenice č.p, 223, Počcnice-Tetěticc, 768 33 Morkovice-Slížany
Hynek Kobělka, Vlkova č.p. 631/24, 13000 Praha 3-Žižkov
Zdeněk Kobčlka, Okružní ě.p. 249, Babice, 251 01 Řičany u Prahy
Milan Nábělek, Pionýrů č.p. 198/21, Vážany, 767 01 Kromčřiž 1
Jiří Horák, Počcnice č.p. 135, Počenice- Tetětice, 768 33 Morkovice-Slížany
Vlasta Králíková, Počenice č.p. 106, Počenice-Tetčtice, 76833 Morkovice-Slížany
AGRODRUŽSTVO MORKOVICE. družstvo, Sokolská č.p, 700, Morkovicc, 76~ 33 Morkovice-Slížany
Roman Hrabanek, Náměstí č.p, 105. Morkovice, 768 33 Morkovice-Sližany
Kateřina Hrabánková, Školní č.p. 141, Morkovice, 768 33 Morkovice-Sližany
Julie Zelinková, adresa neznámá Počenice-Terětice, zastoupena Mgr.Pavlem Horákern, Náměsti 900, 768
33 Morkovicc-Sližany
Marie Churá, adresa neznámá, zastoupena Mgr.Pavlem Horákem, Náměstí 900, 76!:!33 Morkovice-
Slížany
Františka Ovečková, adresa neznámá. zastoupena Mgr.Pavlem Horákcrn, Námčsti 900, 768 33
Morkovice-Sližany
Jiři Krsek, K Habrovce č.p, 668í9, 14000 Praha 4-Krč
Ing. Stanislav Brablik, Uhřická č.p. 747, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Jaromír Brablík, I. máje č.p. 636, Morkovice, 768 33 Morkovicc-Slížany
Ing. Kateřina Srnékalová, Slížany č.p, 54, 768 33 Morkovice-Slížany
Marie Šebíková, Slunečná č.p, 4560, 760 05 Zlín 5
Ing. Josef JeL, Prasklice č.p, 125, 76833 Morkovice-Slížany
Bronislava Jcžová, Prasklice č.p, 72, 768 33 Morkovice-Sllžany
Ing. Petr Foukal, Nové sady č.p. 53, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Lenka Žižlavská, Nová č.p. 760, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížanv
Bc. David Vávra, Stráňka č.p. 407, Litvínovícc, 370 OI České Budějovice 1
Tomáš Langer, K Hájku č.p, 2984, Frýdek, 73R 01 Frýdek-Mistek 1
Ing. Ladislav Urban, Na vyhlídce č.p. 2362/32, 785 01 Šternberk 1
Přemysl B1eša, Tisovecká č.p, 900, Kolín n, 28002 Kolín 2
Pavel Vrba, Komcnského č.p, 262, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Alena Kolářova, Slřžany č.p. 168, 768 33 Morkovice-Slížany
Jan Králík, Nová č.p. 653, Morkovice, 76833 Morkovice-Sližany
Ing, Yveta Stavařová, Sušilova č.p. I430fl l , Přerov I-Město, 75002 Přerov 2
Dušan Hcjkrlík, Pornice č.p. 137, Pačlavice, 768 33 Morkovice-Slížany
Marta Hejkrlíková, Pornice č.p. 137, Pačlavice, 768 33 Morkovice-Sližany
Josef Remeš, Křižná č.p. 758, Morkovíce, 768 33 Morkovice-Slížany
rMBA reality CZ S.f-O., Kunčice pod Ondřejníkem č.p, 579, 739 13 Kunčice pod Ondřejnikem
Ladislav Derka, Bystřec č.p, 342, sr, 1 54 Bystřec
Ing. Milan Šarapatka, Podvinný mlýn č.p. 2282114, 19000 Praha 9-Libeň
Ing. Jaromír Janček, Kazimíra Rudého č.p. 3817/1 11, 767 01 Kroměříž I
Břetislav Kaštil, Březina č.p. 33, 679 05 Křtiny
Dana Zabloudilová, Pustirněř č.p. 225, 683 21 Pustiměř
Jiří Outrata, Náměsti č.p. 108, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany
Václav Ou trata, Sokolská č.p. 757, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Mgr. Helena Pospíšilová, Kocanda č.p. 4992, 760 01 Zlin I
Petr Králík, Počenice č.p, 106, Počenice-Tetětice, 768 33 Morkovice-Slížany
Věra Vallová, Vrchlického č.p. 3205/38,76701 Kroměříž I
Dagmar Ježkova, Počenice č.p. 65, Počenice-Tetětice, 768 33 Morkovice-Sližany
Antonín Kubita, Počenice č.p. 41, Počenice-Tetětice, 768 33 Morkovice-Sližany
MUDr. Ernest Csillagi, Partizánská č.p. 797. Trenčin, Slovensko
Jaroslav Daněk. Bratří Šilerů č.p, 3358/6, 767 01 Krorněříž 1
Pavel Bleša, Družstevní II č.p. 587,68125 Hluk
Anežka Dostálová, Měrůtky č.p. 27, Lutopecny, 767 01 Krorněříž 1
Mgr. Jaroslava Jančíkcvá, Kolaříkova č.p. 651, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany



Spis.zn. Výst.32~/18gí21 str. 4

Jindřiška Matúšů, Bencšovo nábřeží č.p, 3746, 760 01 Zlín 1
Vlastimil Šlolfa, Kolaříkova č.p, 497, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Jaroslav Valenčík, Ve Vilkách č.p. 921, Hovorčovice, 250 64 Měšice u Prahy
Alena Veličková, Lamačova č.p. 633/4, Praha S-Illubočepy, 15200 Praha 52
Stanislav Frkal, Cimburk č.p. 562, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Leona Handlová, Kolaříkova č.p. 779, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Josef Láník, Cirnburk č.p, 252, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Drahomíra Láníková, Cimburk č.p, 252, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany
Ing. Zdeněk Přidal, 30. dubna č.p. 404, 798 26 Nezamyslice u Prostějova
Jarmila Hamrlová Vysloužilová, Pornice č.p. 25, Pačlavice, 768 33 Morkovice-Slížany
Marie Polišenská, Náměstí č.p, 42, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Miroslav Přikryl, Křižná č.p. 324, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany
Marie Přikrylová, Křižná č.p. 324, Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany
Magdalcna Raclavská, Křižná č.p. 324, Morkovice, 76833 Morkovice-Sližany
Mgr. David Král, Hostišová - Horňák č.p. 154, 763 01 Mysločovice

Účastníci řízem veřejnou vyhláškou:
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc.č, 1786/37, 1786/36, 1786/35, 1786/4, 1786/6, 1786/9, 1786/1 0, 1786/11, 1780/54, 1780/56.
1780/57,1780/58,1780/59, 1780i60, 17&0/61. 1780/68, 1780/69, 1780170, 1780171, 1780/72, 1780173,
1n0/74, 1780/75. 1780í76, 1780/77, 1780/83, 1780/78, 1780/79, 1780/86, 1780/87. 1780/88, 1780/89 ..
1780/90,1780/91,1780/92,1780/94,1780/95,1780/98, 1780/99, 1780/100,1780/101. 1780/102,
17801103,17801104,1180/107,17801108, 1780ll09, 1780/111, 1780/112, 1780/113, 1780/115,
1780/116, 1780/l17, 17801118,17801119,1780/120,1780/124,1787,1788/1, 178812, 17801129,
1780/130,1780/131,1780/132, 1780/J33, 17801134, 1780/136, 1780/137, 11S01138, 1780/139,
1780/140, ]780/141, 1780/142, 1780/143, 1780/144, 17801145,1780/146,17801147,1780/149,
1780/150,1780/151,1780/152,1780/153,1780/154, 1780/155, lnO/J56, 1780/157, 1780/158,
1780/159, 1780fl60, 1780i161, 17l:l0/162, 1780/163, 1780/164, 17801165,1780/166,1780/167,
1780/16~, 1780/169, 17801170, 1780/171 v katastrálním území Morkovice
parc.č. 1603, 1602, 1601, 1600, 1599, 1598,1597,1596, ]595,1594,1593,1587,1586,1585,1581,
1578,1482,1991,1481,1480,1478,1469, 1468, 1467vkatastrálnímúzemíPočcnice.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Morkovice č.p. 148.

dotčené orgány (datové schránky)
MěÚ Kroručříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí č.p. 115, 767 01 Kroměříž 1

. Krajský úřad Zlinského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín


